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O Hakim görevden alındı

Yargıçlar Sendikası Başkanı, Karşıyaka Hâkimi Ayşe Sarısu Pehlivan tedbiren
görevden uzaklaştırıldı.

Yargıçlar Sendikası Başkanı, Karşıyaka Hâkimi Ayşe Sarısu Pehlivan tedbiren görevden uzaklaştırıldı.

Cumhuriyet’ten Alican Uludağ’ın haberine göre; Hakimler ve Savcılar Kurulu, Yargıçlar Sendikası Başkanı, Karşıyaka Hâkimi
Ayşe Sarısu Pehlivan'ı tedbiren görevden uzaklaştırdı. HSK'nin yazısı Pehlivan'a tebliğ edildi.

BİR HAKİME DAHA SORUŞTURMA

Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) , ölüm orucunun ardından hayatını kaybeden Grup Yorum üyesi İbrahim Gökçek için
sosyal medya hesabından paylaşım yapan İzmir hâkimi Orhan Gazi Ertekin hakkında da ‘Terör Örgütü Propagandası
Yapmak’ suçu kapsamında soruşturma başlattı. HSK, ayrıca soruşturma kapsamında İzmir Adliyesi’ne müfettiş gönderdi.

Hâkim Orhan Gazi Ertekin hakkında da sosyal medya hesabı üzerinden 5 Mayıs'ta İbrahim Gökçek'in fotoğrafını paylaşarak
"Oh Allah'ım! Yüreğimiz avucumuzda kulağımız kapıdaydı günlerdir" ifadelerini kullanmasından sonra soruşturma
başlatıldığı öğrenildi.
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Ayşe Sarısu Pehlivan arşiv

Hâkimler ve Savcılar Kurulu, Yargıçlar Sendikası Başkanı ve Karşıyaka Hâkimi Ayşe Sarısu Pehlivan'ın sosyal medya
paylaşımlarını gerekçe göstererek hakkında inceleme başlatmıştı.

Hakim Pehlivan ölüm orucuna ara vermesinin ardından kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren İbrahim Gökçek hakkında 7
Mayıs'ta yaptığı paylaşımda, "Ölüm adın kalleş olsun" ifadelerini kullanmıştı.

Pehlivan hakkında başlatılan soruşturmayla ilgili olarak şöyle konuşmuştu:

"İbrahim Gökçek yaşatılmalı' şeklinde mesajlarım var. Sonrasında da ölümü üzerine üzüldüğümü belirttiğim bir tweetim var.
DHKP-C ile bağlantıyı kuranların, Kayseri'deki o cenaze ile ilgili 'gömdürmeyiz yakarız' diyen grubun Twitter'da bir saldırına
uğradım ben. Beni linç etmeye kalktılar. HSK de muhtemelen bunları ciddiye aldı ve soruşturma başlattı. HSK'nin artık ne
durumda olduğunu siz sorgulayın. Son derece insani olan bir paylaşım üzerinden böyle bir incelemeye gidildi.

Ölümün her türlüsü acıdır. İnsan kedisini köpeğini kaybettiği zaman bile bu duyguyu hissetmez mi? İbrahim Gökçek'in
DHKP-C üyesi olduğunu kabul eden bir grup var. Gökçek'in kesinleşmiş bir cezası yok. Ama masumiyet karinesine aykırı o
kadar laf söyleyen insan var ki. Durum böyleyken beni linç edip yolunu açtılar ve HSK de bir soruşturma başlattı."

ÖMER FARUK EMİNAĞAOĞLU’NDAN TEPKİ

Yargıçlar Sendikası Kurucu Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu da kararın ardından tepki gösterdi. Açıklama yapan
Eminağaoğlu şunları söyledi:

“Yaşam hakkının ve hukukun üstünlüğünün savunulması, yargıcın da, başkanı olduğu sendikanın da görevidir.

Hukuk herkes içindir. Ortada kesinleşmiş bir suçlama da yoktur.

Savunulan terör değil, hukukun üstünlüğü, yaşam hakkıdır.

Yaşam hakkı, suçlu veya suçsuz herkesin hakkıdır.

Ölüm cezası yaşam hakkı nedeniyle kaldırılmıştır.

Cumhur ittifakının yargı (HSK), basın ve siyaset kolu bilmelidir ki, o zaman Öcalan hakkında verilmiş ölüm cezasının infazı
sürecinde bu cezanın kaldırılması için oy veren MHP'lilerin bile cezalandırılması gündeme gelecektir.

Soruşturma ve açığa alma işlemi çok ilkel bir uygulanmaktadır.

***

Ülkemizde yargıçlar ilk kez 2006 yılında YARSAV adı altında örgütlendiğinde, 2009 yılındaki YARSAV genel kurulunda
doğrudan Gülen'in ABD'den talimatı nedeniyle YARSAV Başkanlığından indirildiğim bugün FETÖ yargılamalarında ortaya
çıkmıştır. Akabinde FETÖCü HSYK tarafından hakkımda ceza uygulanmış, YARSAV'da 15 Temmuz sürecinde FETÖ
bahanesi ile kapatılmıştır.

Sonraki süreçte Yargıçlar Sendikası kurucu başkanı olarak önce bana, daha sonra benden sonra başkan olan meslektaşım
Mustafa Karadağ'a çeşitli yaptırımlar uygulanmıştır. Şimdi Yargıçlar sendikası Başkanı olan Ayşe Sarısu Pehlivan'a yapılan
işlemler, önceki uygulamalar ve FETÖCÜ anlayışın devamı niteliğindedir. Barolara yönelik geçmişte FETÖCÜlerin yapmak
istediği müdahalenin bugün gündeme taşınmasının, yargıç ve savcıların örgütü yönünden de gündeme taşınmasıdır.”
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